医院手术室液体加温箱
产品名称 医院手术室液体加温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 789798.00/台
规格参数 品牌:福意联恒温箱
库存:现货
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

效地保温措施。手术室液体加温箱可用于冲洗液的加温。减少术后并发症。本产品适可加温液体药品、
冲洗液、甘露醇、造影剂、化学试剂、透析液、B超液等。
医院手术室液体加温箱更多型号:
产品名称:FYL-YS-280L
额定电压:220V
额定频率:50Hz
额定输入功率:160W
箱体尺寸:（W*D*H）:595*570*1445mm
有效容积:280L
温控范围:2-48℃
产品名称:FYL-YS-430L
箱体尺寸:（W*D*H）: 595*680*1805mm
有效容积:430L
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
医院手术室液体加温箱说明：冬季由于天气比较冷，临床结果表明，手术患者由于多种原因出现低体温
在手术室很常见,如手术时间长、创面大、失血多、手术室的室温低于21℃,患者往往出现体温过低。并且
由于加温设备缺乏和工作人员的相关知识缺乏,致使手术患者的低体温问题长期以来未引起足够的重视,甚
被忽视,影响了手术患者的安全和康复。低体温可导致凝血异常、手术伤口感染,抵抗力下降等诸多不良影